conmuniri. Datum Cn nioiic, idus mnii, anno Domini millcsimo

CCC** undecimo, rcgni vcro nostri anno tcrcio.

304. 9 juillet.

Raoul fie Sterfi/i/i> ;/, c/ifn/oi/ie el ffum/n' de t/'f/l/sc de S.

Paulin à Trêves, vend au couvent de Marienlhal tous ses biens

d^OeiUran^e.

Arch. de Luxembourg. Original sur pardtemin (AJ, avec le sceau en are
verte, pendant A âoMe quem êe pjri^miH. = OariA 8, 79^ (B),

Beg,; W^r^i-Paquet, XYIll, S9, n* 69 (B).

Universis présentes litteras inspecturls. Ego Rodulphus dictus

de Strepigney, canonicus et cantor ecclesie sancti Paulini extra

muros trcverenses, lilius et hères lepiiiiuus in solidum quondam
Cop-nonis de Kîdre armi^^eri noDiin t'acio ci [)ul)lic(' coiifitoor

quod ob ur;.''ont('m nerossitntem mcaiu cl cvidcnicm utiiifaicm,

ad libcrationcm et solucioncm iaeiendaiu flchiiorum in quibus

idem pater meus apud plures creditores suos reman.sii obligatus,

et ut dampna valcam evitarc graviora, delibcrationc prehabita

super hoc et tractatu diligentia omnia bona allodialia ex suc-

cessione quondam patris mcl predîcti ad me devoluta, in

bominibus» redditibus, terris, pratis, domibus, areîs, nemoribus
silvis, aquis, pascuis, homagiis, molendinis, fVimis, censibus

'J Bonaini omet fntrom. — ") ab eis singslis annis. B. — ') partem, nmia
par B. — *) p»ice, B. — *) singulis aonis, omis par U. — ') dooec i^isa^ B,

. Kj ^ .d by Gf)Ogle
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vinois, ortis, iaixlinis et aliis c^uibuscumque bonis et rebus,

quarum expressio eaaet necessaria vel atilîs, consistentia, sita

in villa et banno de ûtheringen metensis dyocesis, in omni eo

iure, usa et consuetudine quibus bactenus ego, dJctus quondam
paier nieus ac predecessoros moi oa tenulmus ot possedimus,

reli^nosis domiiiabiis . . priorisso et conventui monastorii Vallis

beatf» Marin treveivnsis flynrpsis ordinis frntnim prodiratorum

in ('iniiliiLoosiiii Vfinlidi ot vriido of iiif vcndidissc rcrot^nofico,

uichil iuris, usus sive consuei U'iiuis iiiiclii retinendü in eisdem,

teiieiida.habenda et possidenda ab ipsis reli^^:iosis dominabus,
utenda et fVuenda cxnunc perpetuo paciöce et quiete, oume
ius, proprietatem et dominium qiiod et que nüchi in dicta

villa, bannis et bonis supradictis competiit aut competit sive

competere potuit vel potest quoquo iure sive consuetudine in

î|'sns reli^^•io.sa.s ac earumdem inonasteriuin pure, simpUciter et

libère traiisferendo, mediantibus troccntis et vigfinti quinque

libris parvoriim ttiroiiensiuni bonorum et Jopilium, michi iinei^ra-

liter nuiiK'j'atis et sohitis ac in nccossitatcni inenm ur^.'-(»ntem

et utiliiaLcni evidentem conversis, ad holucionem eliam dobi-

loruiu prediclorum, anie conleciionem presentium littéral um
;

predictamque villam, banna atque bona omnia efiTestuco et

résigne ac transfère, sicut melius fleri potest et débet, in reli-

giosas predictas et monasterlum earumdem. Ac promitto fide

mea in manibus venerabilis viri domlni . . ofQcialis curie

treverensis corporaliter prestita, sub obligacione eciam omnium
bonorum meorum mobilium et immobilium, presentium et

futurorum, ubicnmqno pntcnmt iiivoniri, que ext»inc prout ex

nunc ipsis reliiiiosis dominalnis irado oblij^ata et ])res'entibiis

ol)ligo, de eviclione ville, bannoruiii et l)onorum predictoium

pro parte sive rata me contingente sccunduiu consuetudinem

loci et patrie garandiam prestare debitam et consuetam, et

quod contra vendicionem, translacionem , resignacionem et

effestucacionem ville, bannorum et bonorum predictorum per

me, alium vel alios non veniam nec ipsas relij^iosas seu man-

datum carum aliquo modo molcstabo vel impediam in futuro;

rennncians expresse per inm dictam fidem meom cxceptioni

pecunie non Imbite, non soliito, non numernte ol in uiiliiatem

meom non (•()iiv(Tse, doli Jiiali, in faciuni actioMi , bcneficio

rcsiituciouis in ini'j^^Tuui, decepti<mi ultra dimidium iu.sli piecii,

et quod petere posscm illud quod de iusto deosset precio,

debere suppleri; exception! dicenti generalcm renunciationem

non valere, ac omnibus aliis exceptionibus iuris et ihcti tam
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canonici quam civilis, defensionibus et auxiliis quo michi pro-

desse ac ipsis rcligiosis obesse possent ad veniendum contra

))] ( niissii vcl alterain premissorum. In cuius rci testimonium
sigillum curie trevcrensis rogatu meo prescntibus est appensum;
et iios ofticialis trevcrensis prccos dicti Rodulplii rnntoris

]»retnissa recognosccntis coram Tiobis, siijillum curic nostrc

prcsculildis litteris apposuinuis in l- siiiiioniiiD) voritatis. Dalum
aiiiiu Domiui millesiiiio trecontosiino lunkciiao, fcria sexta pus>t

octuvaü beatorum Vcivi et Pauli apostolorum.

305. 13fi, 2 août.

Barlremeu, préràt de TJilan rilU\ et Mn/ //Hcr/fCt /?)uiiic,

tendent au cowetd de M(n-ividh<d >',>(' r/'f/nr sisr n ()ndr(nnje.

Arch. de iMXVmbourg. Original sur parchemin (Aj ; k sceau est tombé.

Jeu Rartromous pr(^vos de Thionvillo ot lîlh à Gueble lo

wielli maour de Tliiom ill«- qui fut, et jeu Mar«,'uerittc femme
à devant dit Rar(iviu-u> i feurs mize de toutes maiiibucrnics,